
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

18-19 мая 2019 года

г. Мурманск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



1 Главный судья Фарутин Н.В. ВК Мурманск

2 Главный секретарь Тарасенко М.Н. 1 категория Мурманск

3 Зам. главного секретаря Басавина Н.В. 2 категория Мурманск

4 Секретарь Шерстина Л.А. 3 категория Мурманск

5 Стартер Ахметов А.Р. 1 категория Мурманск

6 Помощник стартера Кацан В.В. 2 категория Мурманск

7 Старший хронометрист Семенов Р.В. 1 категория Мурманск

8 Хронометрист Кацан Т.Н. 2 категория Мурманск

9 Хронометрист Толмачев А.С. 2 категория Мурманск

10 Хронометрист Финский Р.Ф. без категории Мурманск

11 Хронометрист Свобода В.О. без категории Мурманск

12 Судья на старте Багатько К.Ю. 2 категория Мурманск

13 Судья на финише Маслова Е.С. 3 категория Мурманск

14 Судья на финише Рыкова Я.Л. 3 категория Мурманск

15 Судья на финише Шаверина Е.Н. 2 категория Мурманск

16 Судья -информатор Шохин Д.Б. 3 категория Мурманск

17 Старший судья по прыжкам Попова И.С. 2 категория Мурманск

18 Секретарь по прыжкам Сидорова З.А. 1 категория Мурманск

19 Судья Жиганов Е.А. 3 категория Мурманск

20 Судья Ванджала Р.Р. 3 категория Мурманск

21 Судья Орешин Р.А. 3 категория Мурманск

22 Судья Сивков Е.А без категории Мурманск

23 Судья Нерсисян А.Р. 2 категория Мурманск

24 Судья Агупова О.Б. 3 категория Североморск

25 Судья Дмитриева А.С. 3 категория Мурманск

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

 г. Мурманск, Легкоатлетический манеж ЦСП

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ



г. Мурманск 18 мая 2019 года

Легкоатлетический манеж ЦСП

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 178 Кузькина Виктория 2002 кмс Мурманск СШОР № 4 8,18 8,12 1 Фарутин Н.В.

2 225 Мандрусова Арина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 8,57 8,38 2 Шаверина Е.Н.

3 290 Макарова Ксения 2003 2 Мурманск ДЮСАШ № 15 8,40 8,43 2 Свобода В.О.

4 190 Амохина Екатерина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 8,52 8,57 2 Фарутин Н.В.

5 23 Мельникова Василиса 2007 2 Мурманск ММЛ 8,47 8,58 2 Финский Р.Ф.

5 187 Кобзева Евгения 2003 2 Мурманск СШОР № 4 8,58 8,58 2 Фарутин Н.В.

7 189 Мещерякова Дарья 2006 1 Мурманск СШОР № 4 8,60 2 Фарутин Н.В.

7 160 Селезнева Елизавета 2002 1 Мурманск СШОР № 4 8,60 2 Семенов Р.В.

9 222 Панычева Дарья 2004 3 Мурманск СШОР № 4 8,63 2 Шаверина Е.Н.

10 147 Маркова Варвара 2004 2 Мурманск СШОР № 4 8,64 2 Кацан Т.Н.

10 14 Бреднева Диана 2002 1 Мурманск СШОР № 4 8,64 2 Ахметов А.Р.

12 85 Мартынова Олеся 2006 3 Мурманск СШОР № 4 8,71 3 Кацан В.В.

13 196 Варламова Елизавета 2004 2 Мурманск СШОР № 4 8,73 3 Фарутин Н.В.

14 86 Блудова Екатерина 2004 2 Мурманск СШОР № 4 8,74 3 Кацан В.В.

15 199 Олейникова Полина 2005 2 Мурманск СШОР № 4 8,77 3 Фарутин Н.В.

15 173 Губанова Полина 2004 2 Мурманск СШОР № 4 8,77 3 Семенов Р.В.

17 163 Борзенина Ксения 2006 2 Мурманск СШОР № 4 8,93 3 Семенов Р.В.

18 206 Делевин Арина 2006 3 Мурманск СШОР № 4 8,94 3 Фарутин/Пляшкевич

19 248 Банникова Анастасия 2007 3 Мурманск СШОР № 4 9,05 3 Шаверина Е.Н.

19 200 Мартынова Анна 2002 2 Мурманск СШОР № 4 9,05 3 Фарутин Н.В.

21 212 Пудова Арина 2006 3 Мурманск СШОР № 4 9,10 3 Фарутин/Пляшкевич

22 46 Приходченко Анастасия 2007 1юн Мурманск СШОР № 4 9,18 1юн Басавина Н.В.

23 221 Кушмылева Таисия 2005 3 Мурманск СШОР № 4 9,31 1юн Шаверина Е.Н.

24 20 Вовченко Елена 2003 3 Мурманск СШОР № 4 9,46 1юн Багатько К.Ю.

25 224 Бронзова Александра 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 9,61 1юн Шаверина Е.Н.

25 32 Зайцева Дарина 2002 3 Мурманск СШОР № 4 9,61 1юн Багатько К.Ю.

27 207 Соболева Виктория 2006 1юн Мурманск СШОР № 4 9,62 1юн Фарутин/Пляшкевич

28 211 Грошева София 2006 1юн Мурманск СШОР № 4 9,69 2юн Фарутин/Пляшкевич

29 243 Кореннова Кира 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 9,72 2юн Шаверина Е.Н.

30 25 Левко Елизавета 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 9,73 2юн Багатько К.Ю.

31 22 Чистова Оксана 2006 1юн Мурманск СШОР № 4 9,77 2юн Багатько К.Ю.

32 152 Богослов Валерия 2002 1юн Мурманск СШОР № 4 9,84 2юн Семенов Р.В.

33 36 Николаева Алиса 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 9,93 2юн Багатько К.Ю.

33 172 Брыгина Татьяна 2002 3 Мурманск СШОР № 4 9,93 2юн Семенов Р.В.

35 88 Янушявичус Милана 2007 3 Мурманск СШОР № 4 9,96 2юн Кацан Т.Н.

36 220 Ильичева Ева 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 10,06 2юн Фарутин Н.В.

37 47 Куликовская Алена 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 10,39 3юн Басавина Н.В.

38 84 Чернышова Арина 2004 3 Мурманск СШОР № 4 10,41 3юн Кацан В.В.

39 50 Тендрякова Елизавета 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 10,48 3юн Басавина Н.В.

40 217 Ким Татьяна 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 10,50 3юн Фарутин/Пляшкевич

41 27 Петрова Анастасия 2005 3юн Мурманск СШОР № 4 11,41 б/р Багатько К.Ю.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 182 Креер Валерия 2000 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 8,15 7,96 1 Фарутин Н.В.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ПРОТОКОЛЫ РЕЗУЛЬТАТОВ

1-Й ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002- 2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ДИСТАНЦИЯ 60 МЕТРОВ 

Окончание соревнований: 18:30

Начало соревнований: 15:00



2 136 Фирсова Екатерина 2000 1 Мурманск СШОР № 4 8,40 8,39 2 Кацан Т.Н.

3 191 Фоменко Кристина 2000 2 Мурманск СШОР № 4 8,98 9,01 3 Фарутин Н.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 192 Якушева Кристина 1998 кмс Мурманск СШОР № 4 7,87 7,87 1 Фарутин Н.В.

2 201 Третьякова Юлия 1998 1 Мурманск СШОР № 4 8,40 8,36 2 Фарутин Н.В.

3 154 Панкратова Надежда 1997 1 Мурманск СШОР № 4 8,84 8,80 3 Семенов Р.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 188 Тарасова Анна 1989 мс Мурманск СШОР № 4 7,64 7,67 кмс Фарутин Н.В.

2 192 Якушева Кристина 1998 кмс Мурманск СШОР № 4 7,87 7,87 1 Фарутин Н.В.

3 182 Креер Валерия 2000 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 8,15 7,96 1 Фарутин Н.В.

4 178 Кузькина Виктория 2002 кмс Мурманск СШОР № 4 8,18 8,12 1 Фарутин Н.В.

5 201 Третьякова Юлия 1998 1 Мурманск СШОР № 4 8,40 8,36 2 Фарутин Н.В.

6 136 Фирсова Екатерина 2000 1 Мурманск СШОР № 4 8,40 8,39 2 Кацан Т.Н.

7 290 Макарова Ксения 2003 2 Мурманск ДЮСАШ № 15 8,40 8,43 2 Свобода В.О.

8 23 Мельникова Василиса 2007 2 Мурманск ММЛ 8,47 8,58 2 Финский Р.Ф.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 230 Филимонов Матвей 2003 2 Мурманск СШОР № 4 7,69 7,57 2 Шаверина Е.Н.

2 281 Недобуга Кирилл 2002 3 Североморск ДЮСШ № 1 7,91 7,79 3 Агупова О.Б.

3 252 Щукин Михаил 2003 3 Мурманск СШОР № 4 7,83 7,95 3 Шаверина Е.Н.

4 78 Мурадов Расул 2004 3 Мурманск СШОР № 4 7,98 7,96 3 Кацан В.В.

5 28 Атяшкин Александр 2003 3 Мурманск СШОР № 4 8,02 8,02 3 Багатько К.Ю.

6 80 Безгазимов Борис 2004 3 Мурманск СШОР № 4 8,20 1юн Кацан В.В.

7 214 Киричев Никита 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 8,30 1юн Фарутин/Пляшкевич

8 300 Шевченко Михаил 2002 2юн Мурманск ММЛ 8,40 1юн Финский Р.Ф.

9 19 Миронов Артем 2003 1юн Мурманск СШОР № 4 8,43 1юн Багатько К.Ю.

10 250 Павлов Матвей 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 8,44 1юн Шаверина Е.Н.

11 33 Юдин Вячеслав 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 8,49 2юн Багатько К.Ю.

12 35 Петренко Максим 2003 1юн Мурманск СШОР № 4 8,52 2юн Багатько К.Ю.

13 37 Кудро Иван 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 8,56 2юн Багатько К.Ю.

14 39 Шиленков Сергей 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 8,80 2юн Багатько К.Ю.

15 77 Ругалев Илья 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 8,94 2юн Кацан В.В.

16 18 Ромуз Руслан 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 8,98 3юн Багатько К.Ю.

17 44 Хамицевич Артем 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 9,01 3юн Багатько К.Ю.

17 31 Торцев Никита 2003 2юн Мурманск СШОР № 4 9,01 3юн Багатько К.Ю.

19 24 Сажин Иван 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 9,30 3юн Багатько К.Ю.

20 90 Остапчук Никита 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 9,41 3юн Кацан Т.Н.

21 103 Гроховский Богдан 2004 3 Мурманск СШОР № 4 11,08 б/р Кацан Т.Н.

22 82 Базаров Никита 2002 3 Мурманск СШОР № 4 7,93 н/я 3 Кацан В.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 105 Подгорнов Александр 2001 2 Мурманск СШОР № 4 7,32 7,29 1 Кацан Т.Н.

2 235 Галкин Артем 2001 1 Мурманск СШОР № 4 7,41 7,43 2 Шаверина Е.Н.

3 143 Майоров Роман 2001 2 Мурманск СШОР № 4 7,60 7,58 2 Кацан Т.Н.

4 193 Семьин Юрий 2001 2 Мурманск СШОР № 4 7,67 7,62 2 Фарутин Н.В.

5 144 Гуков Юрий 2001 2 Мурманск СШОР № 4 7,67 7,69 3 Кацан Т.Н.

6 204 Даричев Арсений 2001 3 Мурманск СШОР № 4 8,00 3 Фарутин/Пляшкевич

7 157 Романов Дмитрий 2001 3 Мурманск СШОР № 4 8,47 2юн Семенов Р.В.

8 53 Куряткин Максим 2001 3 Мурманск СШОР № 4 7,98 н/я 3 Кацан В.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 99 Шлейник Никита 1998 2 Мурманск СШОР № 4 7,59 7,54 2 Кацан Т.Н.

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРКИ ДО  23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЖЕНЩИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 292 Михайлов Алексей 1992 П.Зори 7,13 7,04 кмс

2 195 Кузикин Владислав 1996 кмс Мурманск СШОР № 4 7,30 7,27 1 Фарутин Н.В.

3 105 Подгорнов Александр 2001 2 Мурманск СШОР № 4 7,32 7,29 1 Кацан Т.Н.

4 235 Галкин Артем 2001 1 Мурманск СШОР № 4 7,41 7,43 2 Шаверина Е.Н.

5 203 Радзишевский Евгений 1993 кмс Мурманск СШОР № 4 7,44 7,48 2 Фарутин/Ахметов

6 99 Шлейник Никита 1998 2 Мурманск СШОР № 4 7,59 7,54 2 Кацан Т.Н.

7 230 Филимонов Матвей 2003 2 Мурманск СШОР № 4 7,69 7,57 2 Шаверина Е.Н.

8 143 Майоров Роман 2001 2 Мурманск СШОР № 4 7,60 7,58 2 Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 226 Пантелехина Елена 2003 1 Мурманск СШОР № 4 1.00,62 1 Шаверина Е.Н.

2 244 Катеева Карина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 1.01,87 1 Шаверина Е.Н.

3 223 Пушкарева Анна 2003 1 Мурманск СШОР № 4 1.02,05 1 Шаверина Е.Н.

4 183 Заржицкая Ксения 2002 1 Мурманск СШОР № 4 1.03,30 2 Фарутин Н.В.

5 21 Жолнерович Эмина 2007 2 Мурманск СШОР № 4 1.04,99 2 Багатько К.Ю.

6 58 Кочут Анна 2004 2 Мурманск СШОР № 4 1.05,67 2 Кацан В.В.

7 10 Маслова Василиса 2002 2 Мурманск СШОР № 4 1.06,17 2 Ахметов А.Р.

8 54 Медведева Виктория 2004 2 Мурманск СШОР № 4 1.06,27 2 Кацан В.В.

9 145 Кравченко Алина 2003 2 Мурманск СШОР № 4 1.06,29 2 Кацан Т.Н.

10 91 Судейкина Анна 2005 3 Мурманск СШОР № 4 1.10,45 3 Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 184 Жутаева Елена 2000 кмс Мурманск СШОР № 4 59,48 1 Фарутин Н.В.

2 138 Емельяненко Дарья 2001 3 Мурманск СШОР № 4 1.09,68 3 Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 70 Чужинова Алина 1999 кмс Мурманск СШОР № 4 1.00,57 1 Ахметов А.Р.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 151 Виноградова Татьяна 1988 мсмк Мурманск
ЦСП, СШОР № 

4, Динамо
58,45 кмс Савенков П.В.

2 184 Жутаева Елена 2000 кмс Мурманск СШОР № 4 59,48 1 Фарутин Н.В.

3 70 Чужинова Алина 1999 кмс Мурманск СШОР № 4 1.00,57 1 Ахметов А.Р.

4 226 Пантелехина Елена 2003 1 Мурманск СШОР № 4 1.00,62 1 Шаверина Е.Н.

5 244 Катеева Карина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 1.01,87 1 Шаверина Е.Н.

6 223 Пушкарева Анна 2003 1 Мурманск СШОР № 4 1.02,05 1 Шаверина Е.Н.

7 183 Заржицкая Ксения 2002 1 Мурманск СШОР № 4 1.03,30 2 Фарутин Н.В.

8 21 Жолнерович Эмина 2007 2 Мурманск СШОР № 4 1.04,99 2 Багатько К.Ю.

9 58 Кочут Анна 2004 2 Мурманск СШОР № 4 1.05,67 2 Кацан В.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 231 Никишин Дмитрий 2002 1 Мурманск СШОР № 4 50,50 РМО кмс Шаверина Е.Н.

2 232 Кузнецов Игорь 2004 1 Мурманск СШОР № 4 52,22 1 Шаверина Е.Н.

3 249 Бублис Роман 2004 2 Мурманск СШОР № 4 54,66 2 Шаверина Е.Н.

4 56 Куликов Максим 2003 3 Мурманск СШОР № 4 58,37 3 Кацан В.В.

5 257 Гречко Никита 2004 3 Мурманск СШОР № 4 58,73 3 Шаверина Е.Н.

6 74 Базаров Андрей 2004 3 Мурманск СШОР № 4 59,11 3 Кацан В.В.

7 236 Козловский Тимофей 2002 3 Мурманск СШОР № 4 59,58 3 Шаверина Е.Н.

8 60 Кучеренко Артемий 2002 3 Мурманск СШОР № 4 59,63 3 Кацан В.В.

9 34 Меньшиков Никита 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 1.01,21 1юн Багатько К.Ю.

ЖЕНЩИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

МУЖЧИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДИСТАНЦИЯ 400 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002- 2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРКИ ДО  23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ



10 48 Смирнов Дмитрий 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 1.01,66 1юн Басавина/Ахметов

11 104 Кокшаров Данил 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 1.01,98 1юн Кацан Т.Н.

12 73 Кустюков Владимир 2003 1юн Мурманск СШОР № 4 1.04,88 1юн Кацан В.В.

13 45 Куликов Сергей 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 1.05,46 1юн Багатько К.Ю.

14 38 Николаев Кирилл 2002 1юн Мурманск СШОР № 4 1.06,57 2юн Багатько К.Ю.

15 170 Ковцун Никита 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 1.09,12 2юн Семенов Р.В.

16 31 Сухан Роман 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 1.10,58 2юн Семенов Р.В.

81 Бордиян Валентин 2007 2юн Мурманск СШОР № 4 дискв. Кацан В.В.

238 Скрипник Николай 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 дискв. Шаверина Е.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 229 Подобедов Владимир 2001 3 Мурманск СШОР № 4 58,25 3 Шаверина Е.Н.

2 299 Владимиров Евгений 2001 Мурманск ММЛ 1.02,67 1юн Финский Р.Ф.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 87 Тимофеев Сергей 1997 1 Мурманск СШОР № 4 53,87 2 Кацан Т.Н.

2 11 Аминов Рустам 1997 1 Мурманск СШОР № 4 53,93 2 Ахметов А.Р.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 231 Никишин Дмитрий 2002 1 Мурманск СШОР № 4 50,50 РМО кмс Шаверина Е.Н.

2 232 Кузнецов Игорь 2004 1 Мурманск СШОР № 4 52,22 1 Шаверина Е.Н.

3 87 Тимофеев Сергей 1997 1 Мурманск СШОР № 4 53,87 2 Кацан Т.Н.

4 11 Аминов Рустам 1997 1 Мурманск СШОР № 4 53,93 2 Ахметов А.Р.

5 249 Бублис Роман 2004 2 Мурманск СШОР № 4 54,66 2 Шаверина Е.Н.

6 229 Подобедов Владимир 2001 3 Мурманск СШОР № 4 58,25 3 Шаверина Е.Н.

7 56 Куликов Максим 2003 3 Мурманск СШОР № 4 58,37 3 Кацан В.В.

8 257 Гречко Никита 2004 3 Мурманск СШОР № 4 58,73 3 Шаверина Е.Н.

9 74 Базаров Андрей 2004 3 Мурманск СШОР № 4 59,11 3 Кацан В.В.

10 236 Козловский Тимофей 2002 3 Мурманск СШОР № 4 59,58 3 Шаверина Е.Н.

11 60 Кучеренко Артемий 2002 3 Мурманск СШОР № 4 59,63 3 Кацан В.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 171 Филиппова Вероника 2007 1 Мурманск СШОР № 4 4.53,23 РМО 1 Семенов Р.В.

2 155 Востокова Ольга 2006 2 Мурманск СШОР № 4 5.38,09 3 Семенов Р.В.

3 295 Коваленко Варвара 2007 Североморск ДЮСШ № 1 5.46,45 3 Белоногова Т.И.

4 166 Гудкова Анастасия 2006 3 Мурманск СШОР № 4 5.46,75 3 Семенов Р.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 297 Ярмолюк Кристина 2001 Североморск ДЮСШ № 1 5.22,26 3 Белоногова Т.И.

2 291 Сущь Ксения 2001 Видяево 5.29,35 3

3 287 Сатдарова Алина 2000 Мурманск ДЮСАШ № 15 5.43,92 3 Дмитриева А.С.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 149 Толмачева Екатерина 1997 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 4.33,82 РМ кмс Кацан/Толмачев 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 13 Купаева Анна 1990 мс Мурманск СШОР № 4 4.19,50 РМ мс Ахметов А.Р.

2 149 Толмачева Екатерина 1997 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 4.33,82 кмс Кацан/Толмачев 

3 171 Филиппова Вероника 2007 1 Мурманск СШОР № 4 4.53,23 1 Семенов Р.В.

4 297 Ярмолюк Кристина 2001 Североморск ДЮСШ № 1 5.22,26 3 Белоногова Т.И.

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002- 2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2000- 2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЖЕНЩИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

МУЖЧИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДИСТАНЦИЯ 1500 МЕТРОВ 



5 291 Сущь Ксения 2001 Видяево 5.29,35 3

6 155 Востокова Ольга 2006 2 Мурманск СШОР № 4 5.38,09 3 Семенов Р.В.

7 287 Сатдарова Алина 2000 Мурманск ДЮСАШ № 15 5.43,92 3 Дмитриева А.С.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 66 Волков Сергей 2002 2 Мурманск СШОР № 4 4.15,86 2 Кацан В.В.

2 55 Омельченко Владислав 2005 3 Мурманск СШОР № 4 4.34,99 3 Кацан В.В.

3 8 Конаков Максим 2004 1юн Мурманск ММЛ 4.46,82 3 Финский Р.Ф.

4 298 Солис Дмитрий 2004 1юн Мурманск ММЛ 4.54,38 1юн Финский Р.Ф.

5 289 Черноморец Владислав 2002 Мурманск ДЮСАШ № 15 4.58,52 1юн Свобода В.О.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 96 Изотов Владимир 2000 2 Мурманск СШОР № 4 4.39,63 3 Кацан Т.Н.

2 288 Кузнецов Александр 1999 Мурманск ДЮСАШ № 15 4.47,61 1юн Дмитриева А.С.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 100 Миронов Евгений 1993 кмс Мурманск СШОР № 4 3.58,50 РМ 1 Кацан Т.Н.

2 66 Волков Сергей 2002 2 Мурманск СШОР № 4 4.15,86 2 Кацан В.В.

3 55 Омельченко Владислав 2005 3 Мурманск СШОР № 4 4.34,99 3 Кацан В.В.

4 96 Изотов Владимир 2000 2 Мурманск СШОР № 4 4.39,63 3 Кацан Т.Н.

5 8 Конаков Максим 2004 1юн Мурманск ММЛ 4.46,82 3 Финский Р.Ф.

6 288 Кузнецов Александр 1999 Мурманск ДЮСАШ № 15 4.47,61 1юн Дмитриева А.С.

7 298 Солис Дмитрий 2004 1юн Мурманск ММЛ 4.54,38 1юн Финский Р.Ф.

8 289 Черноморец Владислав 2002 Мурманск ДЮСАШ № 15 4.58,52 1юн Свобода В.О.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Город Организация Результат

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 183 Заржицкая Ксения 2002 Мурманск СШОР № 4 4,29 2юн Фарутин Н.В.

2 160 Селезнева Елизавета 2002 Мурманск СШОР № 4 4,20 2юн Семенов Р.В.

3 14 Бреднева Диана 2002 Мурманск СШОР № 4 4,19 2юн Ахметов А.Р.

4 58 Кочут Анна 2004 Мурманск СШОР № 4 3,83 3юн Кацан В.В.

5 85 Мартынова Олеся 2006 Мурманск СШОР № 4 3,35 б/р Кацан В.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Город Организация Результат

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 182 Креер Валерия 2000 Мурманск СШОР № 4 4,54 РМ 1юн Фарутин Н.В.

2 184 Жутаева Елена 2000 Мурманск СШОР № 4 4,07 2юн Фарутин Н.В.

3 138 Емельяненко Дарья 2001 Мурманск СШОР № 4 3,43 б/р Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Город Организация Результат

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 Клименко Даниил 2004 Мурманск СШОР № 4 4,85 2юн Семенов Р.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Город Организация Результат

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 11 Аминов Рустам 1997 Мурманск СШОР № 4 5,10 1юн Ахметов А.Р.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Город Организация Результат

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 292 Михайлов Алексей 1992 П.Зори СШОР № 4 5,28 1юн

2 Казарян Миран 1994 Мурманск СШОР № 4 5,20 1юн Фарутин Н.В.

Попытки

     5,10 - 5,09 - 4,94

МУЖЧИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

Попытки

     Х   - 4,40 - 5,28

   5,14 - 5,20 - 5,10

      Х   - 4,07 -   Х

      Х   -   Х   -  3,43

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

Попытки

      Х   - 4,85 - 4,60

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

    4,19 -   Х   -   Х

    3,35 -   Х   -   Х

    3,75 - 3,83 -   Х

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

Попытки

    4,45 - 4,54 -   Х

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002- 2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

Попытки

    4,29 - 4,10 - 4,00

      Х   - 4,20 -   Х

МУЖЧИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ



г. Мурманск 19 мая 2019 года

Легкоатлетический манеж ЦСП

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 160 Селезнева Елизавета 2002 1 Мурманск СШОР № 4 10,07 2 Семенов Р.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 178 Кузькина Виктория 2002 кмс Мурманск СШОР № 4 27,89 27,48 1 Фарутин Н.В.

2 290 Макарова Ксения 2003 2 Мурманск ДЮСАШ № 15 27,95 27,51 1 Свобода В.О.

3 226 Пантелехина Елена 2003 1 Мурманск СШОР № 4 27,59 27,71 1 Шаверина Е.Н.

4 225 Мандрусова Арина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 28,15 28,12 2 Шаверина Е.Н.

5 189 Мещерякова Дарья 2006 1 Мурманск СШОР № 4 28,23 2 Фарутин Н.В.

6 160 Селезнева Елизавета 2002 1 Мурманск СШОР № 4 28,24 2 Семенов Р.В.

7 140 Капитурова Татьяна 2002 1 Мурманск СШОР № 4 28,41 2 Кацан Т.Н.

8 187 Кобзева Евгения 2003 2 Мурманск СШОР № 4 28,48 2 Фарутин Н.В.

9 147 Маркова Варвара 2004 2 Мурманск СШОР № 4 28,61 2 Кацан Т.Н.

10 23 Мельникова Василиса 2007 2 Мурманск ММЛ 28,67 2 Финский Р.Ф.

10 183 Заржицкая Ксения 2002 1 Мурманск СШОР № 4 28,67 2 Фарутин Н.В.

12 190 Амохина Екатерина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 28,96 2 Фарутин Н.В.

12 14 Бреднева Диана 2002 1 Мурманск СШОР № 4 28,96 2 Ахметов А.Р.

14 86 Блудова Екатерина 2004 2 Мурманск СШОР № 4 29,24 2 Кацан В.В.

15 173 Губанова Полина 2004 2 Мурманск СШОР № 4 29,25 2 Семенов Р.В.

16 200 Мартынова Анна 2002 2 Мурманск СШОР № 4 29,39 2 Фарутин Н.В.

17 85 Мартынова Олеся 2006 3 Мурманск СШОР № 4 29,50 2 Кацан В.В.

18 222 Панычева Дарья 2004 3 Мурманск СШОР № 4 29,52 2 Шаверина Е.Н.

19 199 Олейникова Полина 2005 2 Мурманск СШОР № 4 29,59 2 Фарутин Н.В.

20 196 Варламова Елизавета 2004 2 Мурманск СШОР № 4 29,71 2 Фарутин Н.В.

21 163 Борзенина Ксения 2006 2 Мурманск СШОР № 4 30,42 3 Семенов Р.В.

22 212 Пудова Арина 2006 3 Мурманск СШОР № 4 30,47 3 Фарутин/Пляшкевич

23 248 Банникова Анастасия 2007 3 Мурманск СШОР № 4 30,51 3 Шаверина Е.Н.

24 46 Приходченко Анастасия 2007 1юн Мурманск СШОР № 4 30,80 3 Басавина Н.В.

25 20 Вовченко Елена 2003 3 Мурманск СШОР № 4 31,11 3 Багатько К.Ю.

26 241 Ковалюк Ульяна 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 31,19 3 Шаверина Е.Н.

27 221 Кушмылева Таисия 2005 3 Мурманск СШОР № 4 31,29 3 Шаверина Е.Н.

28 22 Чистова Оксана 2006 1юн Мурманск СШОР № 4 32,11 3 Багатько К.Ю.

29 138 Судейкина Анна 2005 3 Мурманск СШОР № 4 32,14 3 Кацан Т.Н.

30 25 Левко Елизавета 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 32,49 1юн Багатько К.Ю.

31 243 Кореннова Кира 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 32,65 1юн Шаверина Е.Н.

32 32 Зайцева Дарина 2002 3 Мурманск СШОР № 4 32,95 1юн Багатько К.Ю.

33 224 Бронзова Александра 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 33,03 1юн Шаверина Е.Н.

34 172 Брыгина Татьяна 2002 3 Мурманск СШОР № 4 33,33 1юн Семенов Р.В.

35 207 Соболева Виктория 2006 1юн Мурманск СШОР № 4 33,59 1юн Фарутин/Пляшкевич

36 36 Николаева Алиса 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 33,72 1юн Багатько К.Ю.

37 88 Янушявичус Милана 2007 3 Мурманск СШОР № 4 34,09 1юн Кацан Т.Н.

38 152 Богослов Валерия 2002 1юн Мурманск СШОР № 4 34,43 1юн Семенов Р.В.

39 220 Ильичева Ева 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 35,15 2юн Фарутин Н.В.

40 217 Ким Татьяна 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 35,71 2юн Фарутин/Пляшкевич

41 50 Тендрякова Елизавета 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 36,05 2юн Басавина Н.В.

42 47 Куликовская Алена 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 36,91 2юн Басавина Н.В.

43 27 Петрова Анастасия 2005 3юн Мурманск СШОР № 4 38,68 3юн Багатько К.Ю.

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002- 2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

2-Й ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ

Начало соревнований: 11:50

Окончание соревнований: 16:00

ДИСТАНЦИЯ 60 МЕТРОВ С БАРЬЕРАМИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002- 2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ДИСТАНЦИЯ 200 МЕТРОВ 



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 184 Жутаева Елена 2000 кмс Мурманск СШОР № 4 26,77 26,88 1 Фарутин Н.В.

2 191 Фоменко Кристина 2000 2 Мурманск СШОР № 4 29,67 29,72 2 Фарутин Н.В.

182 Креер Валерия 2000 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 26,73 спр. 1 Фарутин Н.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 192 Якушева Кристина 1998 кмс Мурманск СШОР № 4 26,35 26,28 1 Фарутин Н.В.

2 70 Чужинова Алина 1999 кмс Мурманск СШОР № 4 26,92 26,86 1 Ахметов А.Р.

3 201 Третьякова Юлия 1998 1 Мурманск СШОР № 4 27,71 27,69 1 Фарутин Н.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 198 Пляшкевич Ангелина 1990 мс Мурманск СШОР № 4 25,84 25,93 кмс Фарутин Н.В.

2 192 Якушева Кристина 1998 кмс Мурманск СШОР № 4 26,35 26,28 1 Фарутин Н.В.

3 70 Чужинова Алина 1999 кмс Мурманск СШОР № 4 26,92 26,86 1 Ахметов А.Р.

4 184 Жутаева Елена 2000 кмс Мурманск СШОР № 4 26,77 26,88 1 Фарутин Н.В.

5 178 Кузькина Виктория 2002 кмс Мурманск СШОР № 4 27,89 27,48 1 Фарутин Н.В.

6 290 Макарова Ксения 2003 2 Мурманск ДЮСАШ № 15 27,95 27,51 1 Свобода В.О.

7 201 Третьякова Юлия 1998 1 Мурманск СШОР № 4 27,71 27,69 1 Фарутин Н.В.

8 226 Пантелехина Елена 2003 1 Мурманск СШОР № 4 27,59 27,71 1 Шаверина Е.Н.

9 225 Мандрусова Арина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 28,15 28,12 2 Шаверина Е.Н.

10 293 Гузенкова Ирина 1989 1 Мурманск СШОР № 4 29,29 29,61 2 Семенов Р.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 231 Никишин Дмитрий 2002 1 Мурманск СШОР № 4 23,26 23,28 1 Шаверина Е.Н.

2 232 Кузнецов Игорь 2004 1 Мурманск СШОР № 4 24,26 24,29 2 Шаверина Е.Н.

3 230 Филимонов Матвей 2003 2 Мурманск СШОР № 4 24,46 24,45 2 Шаверина Е.Н.

4 252 Щукин Михаил 2003 3 Мурманск СШОР № 4 25,68 25,72 3 Шаверина Е.Н.

5 82 Базаров Никита 2002 3 Мурманск СШОР № 4 26,27 3 Кацан В.В.

6 78 Мурадов Расул 2004 3 Мурманск СШОР № 4 26,31 3 Кацан В.В.

7 257 Гречко Никита 2004 3 Мурманск СШОР № 4 26,40 3 Шаверина Е.Н.

8 28 Атяшкин Александр 2003 3 Мурманск СШОР № 4 26,48 3 Багатько К.Ю.

9 80 Безгазимов Борис 2004 Мурманск СШОР № 4 26,87 1юн Кацан В.В.

10 250 Павлов Матвей 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 26,91 1юн Шаверина Е.Н.

11 60 Кучеренко Артемий 2002 3 Мурманск СШОР № 4 26,93 1юн Кацан В.В.

12 281 Недобуга Кирилл 2002 3 Североморск ДЮСШ № 1 26,97 1юн Агупова О.Б.

13 214 Киричев Никита 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 27,36 1юн Фарутин/Пляшкевич

14 35 Петренко Максим 2003 1юн Мурманск СШОР № 4 27,62 1юн Багатько К.Ю.

15 48 Смирнов Дмитрий 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 27,75 1юн Басавина/Ахметов

16 104 Кокшаров Данил 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 27,83 1юн Кацан Т.Н.

17 19 Миронов Артем 2003 1юн Мурманск СШОР № 4 28,00 1юн Багатько К.Ю.

18 37 Кудро Иван 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 28,24 1юн Багатько К.Ю.

19 39 Шиленков Сергей 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 28,45 1юн Багатько К.Ю.

20 33 Юдин Вячеслав 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 28,86 2юн Багатько К.Ю.

21 18 Ромуз Руслан 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 29,26 2юн Багатько К.Ю.

22 170 Ковцун Никита 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 29,37 2юн Семенов Р.В.

23 31 Сухан Роман 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 29,91 2юн Семенов Р.В.

24 44 Хамицевич Артем 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 29,92 2юн Багатько К.Ю.

25 77 Ругалев Илья 2004 1юн Мурманск СШОР № 4 30,28 2юн Кацан В.В.

26 24 Сажин Иван 2005 2юн Мурманск СШОР № 4 30,84 2юн Багатько К.Ю.

27 210 Коваль Григорий 2007 3юн Мурманск СШОР № 4 33,94 3юн Фарутин/Пляшкевич

28 45 Куликов Сергей 2006 2юн Мурманск СШОР № 4 дискв. Багатько К.Ю.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 105 Подгорнов Александр 2001 2 Мурманск СШОР № 4 24,01 23,97 2 Кацан Т.Н.

ЮНИОРКИ ДО  23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЖЕНЩИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ



2 193 Семьин Юрий 2001 2 Мурманск СШОР № 4 24,75 24,52 2 Фарутин Н.В.

3 144 Гуков Юрий 2001 2 Мурманск СШОР № 4 24,77 24,89 2 Кацан Т.Н.

4 235 Галкин Артем 2001 1 Мурманск СШОР № 4 23,90 спр. 2 Шаверина Е.Н.

5 53 Куряткин Максим 2001 3 Мурманск СШОР № 4 25,47 3 Кацан В.В.

6 229 Подобедов Владимир 2001 3 Мурманск СШОР № 4 25,86 3 Шаверина Е.Н.

7 233 Боровской Владимир 2001 3 Мурманск СШОР № 4 26,72 1юн Шаверина Е.Н.

8 204 Даричев Арсений 2001 3 Мурманск СШОР № 4 26,93 1юн Фарутин/Пляшкевич

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 99 Шлейник Никита 1998 2 Мурманск СШОР № 4 25,41 24,89 2 Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 231 Никишин Дмитрий 2002 1 Мурманск СШОР № 4 23,26 23,28 1 Шаверина Е.Н.

2 292 Михайлов Алексей 1992 П.Зори 23,42 23,45 1

3 105 Подгорнов Александр 2001 2 Мурманск СШОР № 4 24,01 23,97 2 Кацан Т.Н.

4 203 Радзишевский Евгений 1993 кмс Мурманск СШОР № 4 23,86 23,98 2 Фарутин/Ахметов

5 232 Кузнецов Игорь 2004 1 Мурманск СШОР № 4 24,26 24,29 2 Шаверина Е.Н.

6 230 Филимонов Матвей 2003 2 Мурманск СШОР № 4 24,46 24,45 2 Шаверина Е.Н.

7 193 Семьин Юрий 2001 2 Мурманск СШОР № 4 24,75 24,52 2 Фарутин Н.В.

8 99 Шлейник Никита 1998 2 Мурманск СШОР № 4 25,41 24,89 2 Кацан Т.Н.

9 144 Гуков Юрий 2001 2 Мурманск СШОР № 4 24,77 24,89 2 Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 223 Пушкарева Анна 2003 1 Мурманск СШОР № 4 2.25,11 1 Шаверина Е.Н.

2 244 Катеева Карина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 2.25,34 1 Шаверина Е.Н.

3 171 Филиппова Вероника 2007 1 Мурманск СШОР № 4 2.27,11 РМО 2 Семенов Р.В.

4 54 Медведева Виктория 2004 2 Мурманск СШОР № 4 2.33,98 2 Кацан В.В.

5 145 Кравченко Алина 2003 2 Мурманск СШОР № 4 2.34,00 2 Кацан Т.Н.

6 21 Жолнерович Эмина 2007 2 Мурманск СШОР № 4 2.37,30 2 Багатько К.Ю.

7 155 Востокова Ольга 2006 2 Мурманск СШОР № 4 2.39,56 3 Семенов Р.В.

8 10 Маслова Василиса 2002 2 Мурманск СШОР № 4 2.41,08 3 Ахметов А.Р.

9 166 Гудкова Анастасия 2006 3 Мурманск СШОР № 4 3.03,39 2юн Семенов Р.В.

10 58 Кочут Анна 2004 2 Мурманск СШОР № 4 дискв. Кацан В.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 149 Толмачева Екатерина 1997 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 2.09,32 РМ кмс Кацан/Толмачев 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 13 Купаева Анна 1990 мс Мурманск СШОР № 4 2.07,44 кмс Ахметов А.Р.

2 151 Виноградова Татьяна 1988 мсмк Мурманск
ЦСП, СШОР № 

4, Динамо
2.08,13 кмс Савенков П.В.

3 149 Толмачева Екатерина 1997 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 2.09,32 кмс Кацан/Толмачев 

4 223 Пушкарева Анна 2003 1 Мурманск СШОР № 4 2.25,11 1 Шаверина Е.Н.

5 244 Катеева Карина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 2.25,34 1 Шаверина Е.Н.

6 171 Филиппова Вероника 2007 1 Мурманск СШОР № 4 2.27,11 2 Семенов Р.В.

7 54 Медведева Виктория 2004 2 Мурманск СШОР № 4 2.33,98 2 Кацан В.В.

8 145 Кравченко Алина 2003 2 Мурманск СШОР № 4 2.34,00 2 Кацан Т.Н.

9 58 Кочут Анна 2004 2 Мурманск СШОР № 4 2.36,58 2 Кацан В.В.

10 286 Куроптева Анастасия 1986 Апатиты 2.58,58 1юн Шаверина Е.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 66 Волков Сергей 2002 2 Мурманск СШОР № 4 2.03,33 2 Кацан В.В.

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

МУЖЧИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДИСТАНЦИЯ 800 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002- 2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЖЕНЩИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ



2 249 Бублис Роман 2004 2 Мурманск СШОР № 4 2.08,78 2 Шаверина Е.Н.

3 74 Базаров Андрей 2004 3 Мурманск СШОР № 4 2.13,64 3 Кацан В.В.

4 55 Омельченко Владислав 2005 3 Мурманск СШОР № 4 2.14,68 3 Кацан В.В.

5 236 Козловский Тимофей 2002 3 Мурманск СШОР № 4 2.16,25 3 Шаверина Е.Н.

6 298 Солис Дмитрий 2004 1юн Мурманск ММЛ 2.21,62 3 Финский Р.Ф.

7 34 Меньшиков Никита 2005 1юн Мурманск СШОР № 4 2.24,25 1юн Багатько К.Ю.

8 38 Николаев Кирилл 2002 1юн Мурманск СШОР № 4 2.28,23 1юн Багатько К.Ю.

9 169 Шпатенко Андрей 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 2.43,52 2юн Семенов Р.В.

10 81 Бордиян Валентин 2007 2юн Мурманск СШОР № 4 2.55,13 3юн Кацан В.В.

11 238 Скрипник Николай 2004 2юн Мурманск СШОР № 4 дискв. Шаверина Е.Н.

12 73 Кустюков Владимир 2003 1юн Мурманск СШОР № 4 дискв. Кацан В.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 150 Чистяков Максим 2001 кмс Мурманск СШОР № 4 1.55,50 РМ кмс Кацан Т.Н.

2 96 Изотов Владимир 2000 2 Мурманск СШОР № 4 2.09,46 2 Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 11 Аминов Рустам 1997 1 Мурманск СШОР № 4 2.06,13 2 Ахметов А.Р.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 100 Миронов Евгений 1993 кмс Мурманск СШОР № 4 1.53,38 РМ кмс Кацан Т.Н.

2 150 Чистяков Максим 2001 кмс Мурманск СШОР № 4 1.55,50 кмс Кацан Т.Н.

3 66 Волков Сергей 2002 2 Мурманск СШОР № 4 2.03,33 2 Кацан В.В.

4 11 Аминов Рустам 1997 1 Мурманск СШОР № 4 2.06,13 2 Ахметов А.Р.

5 249 Бублис Роман 2004 2 Мурманск СШОР № 4 2.08,78 2 Шаверина Е.Н.

6 96 Изотов Владимир 2000 2 Мурманск СШОР № 4 2.09,46 2 Кацан Т.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 287 Сатдарова Алина 2000 Мурманск ДЮСАШ № 15 12.48,96 1юн Дмитриева А.С.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 8 Конаков Максим 2004 1юн Мурманск ММЛ 10.27,28 1юн Финский Р.Ф.

2 289 Черноморец Владислав 2002 Мурманск ДЮСАШ № 15 10.45,60 1юн Свобода В.О.

3 298 Солис Дмитрий 2004 1юн Мурманск ММЛ 11.14,07 2юн Финский Р.Ф.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 285 Щеглов Глеб 1997 1 Апатиты 9.05,68 2 Колсанов/Солдатова

2 288 Кузнецов Александр 1999 Мурманск ДЮСАШ № 15 10.25,17 1юн Дмитриева А.С.

3 227 Платонов Андрей 1998 Мурманск СШОР № 4 11.59,55 2юн Шаверина Е.Н.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 282 Янович Андрей 1994 кмс Апатиты 8.37,63 РМО 1 Колсанов/Солдатова

2 285 Щеглов Глеб 1997 1 Апатиты 9.05,68 2 Колсанов/Солдатова

3 277 Гребенько Александр 1994 Мурманск СШОР по ЗВС 9.19,20 2 Романенко Л.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 187 Кобзева Евгения 2003 2 Мурманск СШОР № 4 1.52,52 2 Фарутин Н.В.

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

МУЖЧИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 м

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 1997-1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ

МУЖЧИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ДИСТАНЦИЯ 3000 МЕТРОВ 

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ



196 Бреднева Диана 2002 2 Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

Олейникова Полина 2005 2 Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

189 Мещерякова Дарья 2006 1 Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

2 Мандрусова Арина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 1.52,67 2 Шаверина Е.Н.

Катеева Карина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

Пушкарева Анна 2003 1 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

Пантелехина Елена 2003 1 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

3 85 Мартынова Олеся 2006 3 Мурманск СШОР № 4 1.54,02 2 Кацан В.В.

140 Капитурова Татьяна 2002 2 Мурманск СШОР № 4 Кацан В.В.

58 Кочут Анна 2004 2 Мурманск СШОР № 4 Кацан В.В.

147 Маркова Варвара 2004 2 Мурманск СШОР № 4 Кацан В.В.

4 183 Заржицкая Ксения 2002 1 Мурманск СШОР № 4 1.54,33 2 Фарутин Н.В.

185 Козлова Клавдия 2004 1 Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

190 Амохина Екатерина 2003 1 Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

178 Кузькина Виктория 2002 кмс Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

5 173 Губанова Полина 2004 2 Мурманск СШОР № 4 2.03,48 3 Семенов Р.В.

152 Богослов Валерия 2002 1юн Мурманск СШОР № 4 Семенов Р.В.

172 Брыгина Татьяна 2002 3 Мурманск СШОР № 4 Семенов Р.В.

160 Селезнева Елизавета 2002 1 Мурманск СШОР № 4 Семенов Р.В.

6 155 Востокова Ольга 2006 2 Мурманск СШОР № 4 2.06,77 1юн Семенов Р.В.

166 Гудкова Анастасия 2006 3 Мурманск СШОР № 4 Семенов Р.В.

171 Филиппова Вероника 2007 1 Мурманск СШОР № 4 Семенов Р.В.

163 Борзенина Ксения 2006 2 Мурманск СШОР № 4 Семенов Р.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 182 Креер Валерия 2000 кмс Мурманск ЦСП, СШОР № 4 1.44,96 РМ 1 Фарутин Н.В.

184 Жутаева Елена 2000 кмс Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

192 Якушева Кристина 1998 кмс Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

198 Пляшкевич Ангелина 1990 мс Мурманск СШОР № 4 Фарутин Н.В.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 Филимонов Матвей 2003 Мурманск СШОР № 4 1.45,39 1юн Шаверина Е.Н.

Щукин Михаил 2003 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

Гречко Никита 2004 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

Павлов Матвей 2005 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

2 28 Атяшкин Александр 2003 Мурманск СШОР № 4 1.48,43 1юн Багатько К.Ю.

34 Меньшиков Никита 2005 Мурманск СШОР № 4 Багатько К.Ю.

37 Кудро Иван 2005 Мурманск СШОР № 4 Багатько К.Ю.

35 Петренко Максим 2003 Мурманск СШОР № 4 Багатько К.Ю.

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя участника

Год 

рожд.
Разряд Город Организация Результат Финал

Вып-ый 

разряд

Ф.И.О. 

тренера

1 Подобедов Владимир 2001 Мурманск СШОР № 4 1.37,80 РМ 3 Шаверина Е.Н.

Бублис Роман 2004 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

Кузнецов Игорь 2004 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

Никишин Дмитрий 2002 Мурманск СШОР № 4 Шаверина Е.Н.

Главный судья Н.Фарутин

Главный секретарь М.Тарасенко

ЖЕНЩИНЫ 1996 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 2002-2003 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ 2000-2001 ГОДА РОЖДЕНИЯ






